



[Hisarcklolu: ran, Trkiye'nin en nemli blgesel ticaret ortaklarından ve nemli enerji tedarikilerindedir](#)

Trkiye Odalar ve Borsalar Birlii (TOBB) Bakan Rifat Hisarcklolu, "ran'a uygulanacak yaptırmların Trkiye ekonomisine verecei zarar endieyle karlıyoruz. ran, Trkiye'nin en nemli blgesel ticaret ortaklarından ve nemli enerji tedarikilerindedir" dedi

Aran Haber Agency: AA'nın bildirdiğine göre, Hisarcklolu, ABD'nin terzimin finansmanıyla mücadelede sorumlu Hazine Bakan Yardımcısı Marshall Billingslea ve beraberindeki heyetin katılımıyla TOBB Kizileler'de düzenlenen, ABD'nin ran politikası ve yaptırmları konusunda Trkiye'ye özel bilgilendirme toplantısında, Trkiye'nin hassasiyetlerini anlattı.

Ticaret savaları kavramının gündeme gelmesinden rahatsızlık duyduklarını belirten Hisarcklolu, ABD'nin "elik ithalatına getirdiği yüzde 25'lik ilave verginin de hakkaniyetli olmadığını ve iki ülke arasındaki ittifak ruhuna uygun olmadığını söyledi.

Söz konusu verginin, Trkiye'nin demir-elik sektörüne olumsuz etkilediğini vurgulayan Hisarcklolu, İkenin bu uygulamadan muaf tutulmasının hem ikili ticarete hem de ilişkilere katkı sağlayacağını dile getirdi.

Hisarcklolu, nükleer silah dahil tüm kitle imha silahlarına da karşı tedbirlerin, özellikle bölgedeki nükleer silahlanmanın beraberinde getireceği risklerin farkında olduklarını ifade etti.

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi üyesi ile ran arasında 2015'te varılan anlaşma sonucu bu şekilde yapılanındaki engellerin kaldırıldığını anımsatan Hisarcklolu, "Biz yine bu salonda, bu anlaşmayı ve muhtemel etkilerini konuşmaktayız ancak aradan çok kısa bir süre geçtikten sonra ABD'nin ran'a yönelik yaptırmların tekrar konuşulması bizim için zordur. ran, Trkiye'nin en nemli bölgesel ticaret ortaklarından ve nemli enerji tedarikilerindedir." diye konuştu.

Hisarcklolu, Trkiye'nin Orta Asya ticaretinde ve hatta Körfez ülkelerine ulaşımında ran'ın ana transit ülke konumunda olduğunu dikkati ekerek, unları kaydetti:

"ran'a uygulanacak yaptırmların Trkiye ekonomisine vereceği zarar endieyle karşıyoruz. Güney, Irak ve ran'a uygulanan benzer yaptırmlardan en büyük zarar Trkiye'ye gidebilir. Benzer bir durum yaşamak istemiyoruz. Bu yüzden Trkiye'nin muhtemel zararlarının giderilmesi gerektiğini düşünüyoruz.

Trkiye'nin yıllardır "Batı" ile alternatif belirten Hisarcklolu, "Ateş uzaktan değil, hatta belki biraz da romantik görünür ama biz ateşin yan bandayız. Ateşin bizi yakmasını istemeyiz." ifadesini kullandı.